CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 712/2021
Assunto: Transmite Cumprimentos
Serviço: Secretaria

Araguari, 10 de março de 2021.

Senhor Diretor,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
722/2021, de autoria dos Vereadores DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE,
GIULLIANO SOUSA RODRIGUES e SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, parabeniza
Vossa Senhoria em reconhecimento à sua relevante atuação em favor do nosso
Município, especialmente no enfrentamento à Covid-19, com a doação máscaras,
álcool em gel e equipamentos necessários para manter os leitos em nossa cidade.

É inquestionável a contribuição da Federação das Indústrias do Estado

de Minas Gerais – FIEMG – Regional Vale do Paranaíba para o desenvolvimento de
Araguari, mas é necessário destacar a atuação de Vossa Senhoria, sempre atento
às questões de interesse do nosso Município, inclusive no enfrentamento à
pandemia. Em conversa sobre o trabalho realizado para viabilizar a doação de
equipamentos para a rede hospitalar, a Vereadora Denise Cristina Lima de Andrade
percebeu o seu carinho e o seu compromisso para com a nossa cidade, razão pela
qual merece nosso reconhecimento e agradecimento público.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Ilmo. Sr.
MAURO SÉRGIO DE ÁVILA CUNHA
Diretor da Federação das Indústrias do Estado de Minas Gerais – FIEMG – Regional
Vale do Paranaíba
ARAGUARI – MG

		2021-03-17T12:29:04-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2021-03-17T12:34:01-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro